1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

30.05.2016г.   № 162
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016г.   № 162
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района

В соответствии с ходатайством Управления Пенсионного фонда  России в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики - Чувашии,
п о с т а н о в л я е т:
за добросовестный труд,  высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:
- Ефремову Ольгу Юрьевну -  ведущего специалиста-эксперта отдела  администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда  России в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики – Чувашии.
Глава  администрации

                      Н.Г. Романов